КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18.08.2020г.
	с.Тюльково
	№ 41

	О внесении информации об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр

[bookmark: _GoBack]В связи с инвентаризацией и актуализацией государственного адресного реестра в целях обеспечения исполнения Федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной адресной системе и о внесении изменений в ФЗ от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в  соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах…»,  руководствуясь статьей 7 Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести информацию об адресах объектов адресации в государственный адресный реестр земельный участок:
1.1. площадью 2300 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102009:7, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 2;
1.2. площадью 2349 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102004:9, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 17/2;
1.3. площадью 1911 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102005:2, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 16/1;
1.4. площадью 2632 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102005:1, категория земель: земли поселений, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 8;
1.5. площадью 1500 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102008:20, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 1;
1.6. площадью 2318 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102005:3, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 12/1;
1.7. площадью 1928 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102004:16, категория земель: земли поселений, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 21;
1.8. площадью 1956 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102004:8, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 11/2;
1.9. площадью 290 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102004:19, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации здания ФАПа, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 15;
1.10. площадью 1927 кв.м., кадастровый номер № 24:03:4102004:48, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, Российская Федерация, Красноярский край, Балахтинский Муниципальный Район, Сельское Поселение Тюльковский Сельсовет, Ключи деревня, улица Центральная, земельный участок 11/1.
2.  Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы сельсовета 						Л.Н. Потипака